

Dbający o własne lub innych zdrowie znajdują zawsze pomoc w INNOW-ie ...od 20 lat

Artykuł promocyjny



System Zarządzania Jakością
EN ISO 9001 : 2000



Firma INNOW powstała w czasach, kiedy opieka medyczna nie dysponowała wystarczającym sprzętem, ludzie niepełnosprawni pozbawieni byli swobodnego dostępu do pomocy rehabilitacyjnych, a nabycie podstawowych artykułów graniczyło nieraz z cudem. W 1984 roku INNOW rozpoczął produkcję urządzeń rehabilitacyjnych i wyposażenia dla służby zdrowia. Wyroby te trafiały wtedy właśnie w owe niezaspokojone potrzeby. Rze-
czywistość zmieniła się dziś nie do poznania. Obecnie rynek jest przepelniony artykułami konsumpcyjnymi, a także surowcami. Dzięki temu również producenci mają szansę poszerzać ofertę i ulepszać wytwarzane produkty.

Od wielu lat wielką popularnością cieszą się produkowane przez INNOW uchwyty rehabilitacyjne i **pomoce do łazienek i WC** wykonane ze stali nierdzewnej bądź pokrywane poliamidem, co zwiększa ich odporność.

Zawsze pożądanym artykułem są **wózki kąpielowe** umożliwiające kąpiel w pozycji siedzącej i leżącej, których zalety od 10 lat doceniają przede wszystkim domy pomocy społecznej i ośrodki opieki zdrowotnej. Firma proponuje

też interesujące **łóżka pielęgnacyjne** oraz **wanny do kąpeli** bezpośrednio w łóżku i wanienki do mycia głowy.

Rehabilitacja narządów ruchu może być prowadzona za pomocą szerokiej gamy **balkoników**, z których godne szczególnego polecenia są balkoniki podłokciowe i podpachowe, a także balkonik wieloczynnościowy dla dzieci.

Dla osób zmuszonych do długotrwałego przebywania w pozycji siedzącej bądź półleżącej, INNOW produkuje wygodne i bezpieczne **fotele wielopozycyjne**, pozwalające na częstą zmianę pozycji.

Bogata oferta firmy przeznaczona jest dla ośrodków zdrowia, które zaopatrują się w INNOW-ie przede wszystkim w **kozetki i stoły do badań** oraz stoliki pod aparaturę.

Coraz większym zainteresowaniem cieszą się **fotele zabiegowe**, służące do dializ i pobierania krwi. Na pewno jednym z najbardziej poszukiwanych wyrobów są **parawany** – INNOW wytwarza

4 ich rodzaje. W ofercie znajdują się parawany jednoczęściowe, trzyczęściowe oraz teleskopowe przejezdne i ścienne.

Dużym uznaniem klientów cieszą się **stoły zabiegowe**, których wielofunkcyjność umożliwia zastosowanie ich również jako **fotele ginekologiczne**. Te ostatnie są dostępne także jako odrębne urządzenia. Uzupełnieniem stołów zabiegowych są **stoliki pod narzędzia**, aparaturę, pojemniki na odpady, **wózki na butlę**, stojaki i wieszaki do kroplówek.

Trzeba też wspomnieć o urządzeniu, które pozwala na **transport** osób niepełnosprawnych **po schodach**. Popularność tego urządzenia zwłaszcza w gabinetach lekarskich, przychodniach i ośrodkach opieki zdrowotnej, wynika przede wszystkim z niewielkich rozmiarów i stosunkowo niskich kosztów zakupu przy uwzględnieniu realnych potrzeb.

Wśród produktów INNOW znajdują się jeszcze m.in. **aparaty** i przyrządy rehabilitacyjne **do masażu**, szczególnie chętnie nabywane przez klientów indywidualnych. Wśród tych prostych urządzeń najważniejsze miejsce zajmują drewniane aparaty do masażu stóp i innych części ciała oraz **przyrządy rehabilitacyjno-silowe**, jak np. ściskacze rąk.

Trudno jest w tak krótkim tekście przedstawić wszystkie wątki związane z bardzo szeroką gamą wyrobów wytwarzanych przez firmę INNOW. Dlatego też warto zajrzeć na stronę internetową **WWW.INNOW.COM.PL**, na której znajdują się szczegółowe informacje o ofercie firmy.

M.W.

